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Znamy już laureatów konkursu Dzieciaki kochają zwierzaki, zorganizowanego przez Regionalną Dyrekcję
Ochrony Środowiska w Białymstoku. 

Celem konkursu było podniesienie świadomości ekologicznej dzieci oraz zachęcenie ich do twórczości
literackiej. Zadaniem konkursowym było napisanie wiersza o żyjących na terenie województwa podlaskiego
zwierzętach prawnie chronionych. 

W konkursie uczestniczyli uczniowie klas I-IV szkół podstawowych z terenu województwa podlaskiego. Do oceny
wpłynęły 32 prace stworzone przez 32 klasy. Komisja konkursowa wybrała sześć najlepszych wierszy i to
właśnie do ich autorów trafiły nagrody - lornetki i kompasy. 

Listę laureatów konkursu prezentujemy poniżej.

Zwycięzcy:

miejsce – Zwierzęta chronione - klasa III b ze Szkoły Podstawowej nr 28 im. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Białymstoku,1.
miejsce – Wędrówka po lesie - klasa II a  ze Sportowej Szkoły Podstawowej im. F. Mareckiego w Supraślu,2.
miejsce – Głuszec - klasa IV b ze Szkoły Podstawowej nr 52 im. dr Ireny Białówny w Białymstoku.3.

Wyróżnienia:

Rozmowa dzieci z żubrem - klasa I b ze Szkoły Podstawowej im. Króla Zygmunta Augusta w Wasilkowie,1.
Wizyta u łosia - klasa I b ze Szkoły Podstawowej im. Ks Michała Sopoćki w Księżynie,2.
Chrońmy zwierzątka - klasa II ze Szkoły Podstawowej im. Króla Zygmunta Augusta w Wasilkowie Szkoła Filialna w Sochoniach.3.

Ponadto uczniowie klasy III b ze Szkoły Podstawowej Nr 28 w Białymstoku, która zajęła I miejsce w konkursie, została zaproszona na lekcję edukacyjną w terenie poprowadzoną przez
pracownika Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku. W trakcie zajęć poznali oni wiele ciekawych faktów na temat ptaków zamieszkujących białostockie parki.

Gratulujemy zwycięzcom i wyróżnionym klasom oraz dziękujemy za wszystkie nadesłane prace konkursowe.

Konkurs Dzieciaki lubią zwierzaki został dofinansowany ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku.
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